
 Punktezuschlag Damen: 88.05        Punktezuschlag Herren: 93.41 

 Veranstalter  SC Serfaus 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Ragg...........................  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  S.Patscheider................. 
 Schiedsrichter  R.Narr............................. 
 Startrichter  M.Hammerle................... 
 Zielrichter  W.Hochenegger............. 

 K.Glück...........................  Kurssetzer 

 Startzeit 

 Streckenname  Alpkopf Serfaus 
 Start  2023 m  
 Ziel  1800 m  
 Höhendifferenz  223 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  30 / 30 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 sonnig / griffig 
 /  

 Genehmigungsnr.  6AL043P 
 Durchf. Verein  SC Serfaus  Vereinscode  6087 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Verein  Total 

 Schüler U13 / U14 / weiblich 
 2  STROLZ Laura  600508966  00  SC Arlberg / T  TIR  49.14  43.96  1. 
 1  RAGGL Mira  611500198  00  SV Zams  TIR  61.74  44.55  2. 
 3  SPIECKER Laura  608700548  00  SC Serfaus  TIR  88.66  45.81  3. 
 5  REINALTER Theresia  610400746  99  SC Kappl  TIR  145.91  48.49  4. 
 6  JEHLE Jelena  610400797  99  SC Kappl  TIR  160.87  49.19  5. 
 4  LECHLEITNER Maria  606400607  99  SK Landeck  TIR  258.50  53.76  6. 

 Schüler U 15 / U16 / weiblich 
 14  GIGELE Jana  601900137  97  SK Fliess  TIR  0.00  41.66  1. 
 11  MONZ Theresa  607200452  98  SK Nauders  TIR  25.85  42.87  2. 
 15  KLINGENSCHMID Anna Lena  601900150  97  SK Fliess  TIR  42.51  43.65  3. 
 9  JEHLE Sarah  610400796  98  SC Kappl  TIR  50.63  44.03  4. 
 7  RABKO Anita  621700176  98  SPV Fiss  TIR  53.41  44.16  5. 

 13  HOLLENSTEIN Laura  610400690  98  SC Kappl  TIR  55.54  44.26  6. 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Verein  Total 
 10  STRENG Dolores  606400703  98  SK Landeck  TIR  58.11  44.38  7. 
 12  JEHLE Julia  610400764  98  SC Kappl  TIR  66.23  44.76  8. 
 8  BANKOWSKY Laura  612800137  98  SC Pfunds  TIR  86.95  45.73  9. 

 Schüler U 13 / U14 / männlich 
 23  NAIRZ Gabriel  611500186  99  SV Zams  TIR  9.99  41.45  1. 
 26  RUDIGIER Peter  607600192  99  SC Pettneu  TIR  51.68  43.37  2. 
 25  VON DER THANNEN Raphael  604901324  99  SC Ischgl  TIR  68.39  44.14  3. 
 17  MÜLLER Christoph  606400626  00  SK Landeck  TIR  72.95  44.35  4. 
 28  EHRHART Maximilian  606400680  99  SK Landeck  TIR  74.04  44.40  5. 
 16  EGGER Christoph  607600195  00  SC Pettneu  TIR  106.83  45.91  6. 
 19  RUDIGIER Niklas  607600206  00  SC Pettneu  TIR  128.10  46.89  7. 
 18  RIEDER Julian  607600194  00  SC Pettneu  TIR  140.05  47.44  8. 
 21  SCHLATTER Roman  611500187  00  SV Zams  TIR  154.59  48.11  9. 
 24  GUTENBERGER Michael  611500192  99  SV Zams  TIR  157.85  48.26  10. 

 Schüler U15 / U16/ männlich 
 31  RUELAND Simon  606400529  97  SK Landeck  TIR  0.00  40.99  1. 
 29  KLINGENSCHMID Andreas  601900151  98  SK Fliess  TIR  59.49  43.73  2. 
 30  WILLE Lukas  630800150  97  SV Ried / Ob.  TIR  69.48  44.19  3. 

 Jugend U18 / männlich 
 32  SCHEIBER Michael  606400690  95  SK Landeck  TIR  16.50  41.75  1. 

 Nicht am Start 

 22  NORUP August  607600199  00  TIR  SC Pettneu 

 Nicht im Ziel 

 20  MADER Marian  611500250  00  TIR  SV Zams 
 27  LANDERER Alexander  608700547  99  TIR  SC Serfaus 

 Chefkampfrichter 

 H. Ragg 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        32 
 Gewertete Teilnehmer:        29 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          3 
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 Auswertung: SC Serfaus  Ausdruck: 02-03-2013 / 12:00  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  601900137  GIGELE Jana  41.66  60.06  60.06  0.00 
 2.  607200452  MONZ Theresa  42.87  129.79  129.79  25.85 
 3.  601900150  KLINGENSCHMID Anna Lena  43.65  89.70  89.70  42.51 
 1.  600508966  STROLZ Laura  43.96  281.49 
 4.  610400796  JEHLE Sarah  44.03  132.37  132.37  50.63 
 5.  621700176  RABKO Anita  44.16  148.76 
 6.  610400690  HOLLENSTEIN Laura  44.26  174.99 
 7.  606400703  STRENG Dolores  44.38  116.88  116.88  58.11 
 2.  611500198  RAGGL Mira  44.55  188.50 
 8.  610400764  JEHLE Julia  44.76  175.03 

 >A<  >C< 
 528.80  177.10 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  601900137  GIGELE Jana  41.66  60.06  1. 
 2.  601900150  KLINGENSCHMID Anna Lena  43.65  89.70  3. 
 3.  606400703  STRENG Dolores  44.38  116.88  7. 
 4.  607200452  MONZ Theresa  42.87  129.79  2. 
 5.  610400796  JEHLE Sarah  44.03  132.37  4. 

 >B< 
 528.80 

 Berechneter Zuschlag:  528.80  (  +  528.80  -  177.10  )  :  10  =  88.050 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  88.05   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  88.05   

 Chefkampfrichter:   H. Ragg    

 Bezirks Schüler- und Jugendcup 2013 
 Riesenslalom 
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 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  606400529  RUELAND Simon  40.99  62.07  62.07  0.00 
 1.  611500186  NAIRZ Gabriel  41.45  119.82  119.82  9.99 
 1.  606400690  SCHEIBER Michael  41.75  75.68  75.68  16.50 
 2.  607600192  RUDIGIER Peter  43.37  143.98  143.98  51.68 
 2.  601900151  KLINGENSCHMID Andreas  43.73  172.50 
 3.  604901324  VON DER THANNEN Raphael  44.14  146.45 
 3.  630800150  WILLE Lukas  44.19  139.30  139.30  69.48 
 4.  606400626  MÜLLER Christoph  44.35  206.48 
 5.  606400680  EHRHART Maximilian  44.40  145.11 
 6.  607600195  EGGER Christoph  45.91  212.04 

 >A<  >C< 
 540.85  147.65 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  606400529  RUELAND Simon  40.99  62.07  1. 
 2.  606400690  SCHEIBER Michael  41.75  75.68  1. 
 3.  611500186  NAIRZ Gabriel  41.45  119.82  1. 
 4.  630800150  WILLE Lukas  44.19  139.30  3. 
 5.  607600192  RUDIGIER Peter  43.37  143.98  2. 

 >B< 
 540.85 

 Berechneter Zuschlag:  540.85  (  +  540.85  -  147.65  )  :  10  =  93.405 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  93.41   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  93.41   

 Chefkampfrichter:   H. Ragg    

 Bezirks Schüler- und Jugendcup 2013 
 Riesenslalom 


